
 

 
 

 

На основу члана 39. став 4. Закона о комуникацијама ("Службени гласник БиХ", бр. 

31/03, 75/06, 32/10 и 98/12), на предлог Савјета министара Босне и Херцеговине, 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 28. сједници Дома народа, одржаној                

16. априла 2013. године, и на 47. сједници Представничког дома, одржаној 18. априла 2013. 

године, донијела је 

 

 

 

 О Д Л У К У  

 

о оснивању Ад хок комисије Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине за 

спровођење поступка именовања Савјета Регулаторне агенције за комуникације               

Босне и Херцеговине 

 

 

 

Члан 1. 

(Предмет) 

 

Овом одлуком оснива се Ад хок комисија Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине 

за спровођење поступка именовања Савјета Регулаторне агенције за комуникације Босне и 

Херцеговине (у даљем тексту: Комисија). 

 

 

 

Члан 2. 

(Састав Комисије) 

 

У Комисију из члана 1. ове одлуке се именују: 

 

a) Борјана Кришто, делегаткиња у Дому народа Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине, чланица Комисије, 

б)   Дарко Бабаљ, посланик у Представничком дому Парламентарне скупштине Босне       

       и Херцеговине, члан Комисије, 

            ц)    Мехмед Аговић, савјетник министра комуникација и транспорта Босне и  

                   Херцеговине, 

            д)    др Лејла Турчило, комуниколог, професорица на Факултету политичких наука у  

                    Сарајеву, чланица Комисије, 

            е)    Иван Вукоја, главни уредник Магазина за политичку културу и друштвена питања  

                    СТАТУС, члан Комисије, и 

            ф)   мр Драгана Дардић, Бања Лука, извршна директорица Хелсиншког парламента  

                   грађана, чланица Комисије. 

 

 

 

 



 

 
 

Члан 3. 

(Задаци Комисије) 

 

Комисија објављује јавни конкурс и након спроведене процедуре утврђује ранг-листу 14 

најуспјешнијих кандидата коју доставља Савјету министара Босне и Херцеговине. 

 

 

 

Члан 4. 

(Накнада) 

 

Члановима Комисије из члана 2. ове одлуке припада право на новчану накнаду за рад у 

Комисији, о чему одлуку доноси Заједничка комисија за административне послове 

Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине. 

 

 

Члан 5. 

(Надлежност за реализацију Одлуке) 

 

За реализацију ове одлуке задужује се Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине. 

 

 

Члан 6. 

(Ступање на снагу) 

 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном гласнику 

БиХ". 

 

Број: 01,02-29-148/13 

18. априла 2013. године 

С а р а ј е в о 

 

 

 

            Предсједавајући                                                                   Предсједавајући 

        Представничког дома                                                                            Дома народа  

Парламентарне скупштине БиХ             Парламентарне скупштине БиХ 

 

            др Божо Љубић                                                                              Сулејман Тихић 

 


